
Praça Nilo Peçanha - Trav. M. M. Machado, 190

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Dezembro/2016

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

180.387,77

245.921,54

5.920,00

33.344,29

173.069,88

1.706.664,46

5.920,00

180.387,77

148.404,69

68.271,82

309.551,39

251.841,54

1.712.584,46

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 2.090.407,67

353.457,65

68.271,82

68.271,82

TOTAL:

2.090.407,67

05/01/2017 10:37:14

2.090.407,67

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO

APROVADO

Suplementares

Especiais

Extraordinários

286.018,78

0,00

0,00

328.792,46 328.792,46Total:Total: R$ 286.018,78

328.792,46

353.457,65

Sistema Desenvolvido pela Modernização Pública Informática Ltda - (21) 3167-402


