## 1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Praça Nilo Peçanha - Trav. M. M. Machado, 190

TOTAL: R\$

Dezembro/2016

353.457,65

68.271,82

## **DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS**

TOTAL:

CNPJ: 01.751.704/0001-69

MOVIMENTO DO MÊS							
DÉBITO		CRÉDITO					
Saldo do Mês AnteriorR\$	180.387,77	Despesa Orçamentárias	251.841,54 245.921,54 5.920,00 33.344,29				
Receita Extra-Orçamentária R\$	173.069,88						
		Saldo para o mês seguinteR\$	68.271,82				

MOVIMENTO ATÉ O MÊS								
DÉBITO		CRÉDITO						
		Despesa Orçamentária R\$	1.712.584,46					
		Despesas Correntes R\$	1.706.664,46					
		Despesas de Capital R\$	5.920,00					
		Despesa Extra-OrçamentáriaR\$	309.551,39					
Receita Extra OrçamentáriaR\$	2.090.407,67							

353.457,65

TOTAL: R\$ 2.090.407,67 TOTAL: 2.090.407,67

Saldo nos Bancos...... R\$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NO EXERCÍCIO		MOVIMENTO DE BANCOS		
	APROVADO		DÉBITO	CRÉDITO
Suplementares	286.018,78	Saldo anterior R\$	180.387,77	000 700 40
Especiais	0,00	Retirado neste mês R\$  Depositado neste mês R\$	148.404,69	328.792,46
Extraordinários	0,00	Saldo nesta data R\$		68.271,82
Total:	R\$ 286.018,78	Total:	328.792,46	328.792,46

05/01/2017 10:37:14